Cristina filia Johannis dicti Teij cum tutore promisit super habita et habenda Ade de Mierd ad opus Arnoldi Koijt (dg: q) quod ipse dabit et exsolvet dicto Arnoldo hereditarium censum XX aude

scilde hereditarie pasce ex omnibus bonis sibi de morte suorum parentum successione advolvendis quocumque locorum consistentibus sive sitis #et ex ceteris suis bonis habitis et habendis# promittens tutore super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes datum supra. Tradetur littera dicto Johanni Teije.

BP 1177 f 338v 06 do 07-02-1387.

(dg: Voornoemde Cristina).

(dg: dicta Cristina cum tutore).

BP 1177 f 338v 07 do 07-02-1387.

Hr Albertus Buc kanunnik investiet van Erp droeg over aan Ghisbertus zvw Petrus van der Woert een huis en erf, in Empel, ter plaatse gnd die Woert, tussen kv Petrus van den Woert, Henricus gnd Langhe en een gemene weg gnd die Kerkstraat, welk huis en erf Ghisbertus van Maelstrem zvw Ghiselbertus van Maelstrem gerechtelijk verkocht had aan Johannes van Straten, welk huis en erf voornoemde Johannes van Straten overgedragen had aan voornoemde Ghisbertus van Maelstrem, en welk huis en erf aan voornoemde hr Albertus gekomen was na overlijden van zijn voornoemde broer Ghisbertus van Maelstrem, voor voornoemde hr Albertus hieruit gereserveerd een n-erfcijns van 24 schelling geld, heden aan hem beloofd.

Dominus Albertus Buc canonicus (dg: ecclesie de) investitus de Erpe domum et aream sitam in parochia de Empel ad locum dictum die Woert inter hereditatem liberorum Petri van den Woert (dg: ex uno et inter) et Henrici dicti Langhe et (dg: -x) inter communem plateam dictam communiter die Kercstraet quam domum et aream (dg: Gh) Ghisbertus de Maelstrem filius quondam Ghiselberti de Maelstrem vendiderat Johanni de Straten per judicem mediante sententia (dg: sc) #prout in litteris# et quam domum et aream dictus Johannes de Straten supportaverat predicto Ghisberto de Maelstrem prout in (dg: litteris) aliis litteris et quam domum et aream dictus dominus Albertus sibi de morte predicti quondam Ghisberti de (dg: Maels) Maelstrem #sui fratris# successione advolutam esse dicebat dedit (dg: ad hereditarium censum) #supportavit# Ghisberto filio quondam Petri van der Woert cum dictis litteris (dg: ab eodem hereditarie possidendas pro oneribus ad hac spectantibus et exinde solvendis dandis etc atque pro hereditario censu XXIIII solidorum monete dando sibi ab alio hereditarie na) promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo tamen dicto domino Alberto in premissis hereditario censu XXIIII solidorum promisso sibi (dg: et dicte) ab alio ex premissis coram (dg: sca) scabinis infrascriptis. Testes (dg: datum supra) Luce et Ywanus datum supra.